中共河南理工大学委员会宣传部文件
校党宣〔2016〕17号

中共河南理工大学委员会宣传部
关于聘任王丽萍等17位同志
为河南理工大学宣讲团专家的通知

各党委、党总支，校属各单位、附属医院：
为进一步加强和改进学校宣传思想工作，创新学习方式，优化学习机制，扩大学习的覆盖面和影响力，不断提高党员干部和师生员工的思想政治素质和理论素养，校党委决定成立河南理工大学宣讲团。近期，学校开展了选聘宣讲团专家的工作，经各学院推荐、组织遴选，决定聘任王丽萍等17位同志为河南理工大学宣讲团专家。现将名单通知如下（按姓氏笔画排序）：

王丽萍  孔祥增  申  霞  米卫娜  孙拥军  李  伟

李  冰  李  环  李照修  杨晓军  陈留根  胡春艳

姚军玲  鲁延召  谢  珺  谢东方  魏新强

聘期2年，自2016年10月至2018年10月。

                         中共河南理工大学委员会宣传部
                           2016年10月10日
​​ 中共河南理工大学委员会宣传部       2016年10月10日印发
PAGE
—2—